
Leveransbestämmelser
 
Kylma AB tillämpar NL17 och KYLA-22 med följande tillägg: 

Återtagningsavgift 
För syntetiska köldmedier debiteras tillsvidare en återtagningsavgift om 29,20:-/kg. 

Dispositionsrätt över cylindrar för köldmedier  
Se kapitel 10 ”Cylindrar hyrespriser”. 

Retur eller reklamation 
Vid retur eller reklamation vänder du dig alltid till din kontaktperson på Kylma. Se till att ha följande uppgifter  
tillgängliga för att vår gemensamma hantering skall fungera: 

 - Kylmas order- eller fakturanummer  
 - Artikelnummer eller benämning på produkten  
 - Adress eller faxnummer dit retursedeln skall skickas  
 - Anledning till returen 

Vi skickar en retursedel med RMA-nummer till dig. Skicka sedan produkten och retursedeln med RMA-nummer i 
samma paket till angiven returadress. 

Produkter som skickats utan märkning med RMA-nummer kan vi tyvärr inte hantera. Om möjligt försöker vi identi-
fiera godset och avsändaren för kompletterande information. Om vi inte fått svar inom 30 dagar kastas godset och 
ersätts ej. För gods som saknar retursedel/RMA-nummer tar vi ut en administrationsavgift på 800 kronor.

Retur av lagerförda produkter kan ske inom 30 dagar mot full kreditering om produkten är felfri och returneras i  
originalförpackning, tillsammans med retursedeln. Produkter som specialbeställts kan inte returneras. Köparen står 
för returfrakten.

Kylmas ”Ansvar för fel” enligt leveransbestämmelserna avser avhjälpande av fel i godset som beror på bristfälligheter 
i konstruktion, material eller tillverkning och gäller i 24 månader från leveransdatum.

Reklamation av komponent, Kylma ersätter endast den felaktiga komponenten. Ingen ersättning utgår för arbete och 
resor.

Produkten skall returneras tillsammans med retursedeln/RMA-numret. Säljaren står för frakten. Om reklamationen 
godkänns krediteras orginalfakturan. Om reklamationen inte godkänns kommer returfrakten att faktureras. Om er-
sättningsprodukt skickas skall fakturan för ersättningsprodukten betalas då originalfakturan krediteras vid godkänd 
reklamation. 

Om reklamationen inte godkänns och varan önskas i retur skall detta meddelas Kylma inom 30 dagar från det att  
reklamationen avslagits. Om meddelande saknas efter 30 dagar förbehåller sig Kylma rätten att kassera varan.

Reklamation av enhetsaggregat, Reklamation av enhetsaggregat/Kylma Compacta aggregat. Följ anvisningarna i 
aggregatets Instruktionsmanual. Ur aggregatets Underhållsjournal kopieras de dokument som krävs för att redovisa 
status och igångkörning. Retursedel används inte, istället måste du skicka oss kopia på 

• Igångkörningsprotokoll (kan laddas ner från www.kylma.se) 
• Protokoll över utförd tätprovning 
• Protokoll över vakuumpumpning 

som finns för kopiering i aggregatets Underhållsjournal/register. Bifoga också en redogörelse över vad reklamationen 
avser och nödvändiga åtgärder. Var noga med att Compacta-nummer finns angivet. Om dokumenten saknas kom-
mer vi inte att beakta några krav på ersättning.

Om reklamationen av enhetsaggregatet godkänns av Kylma uppdrar Kylma normalt köparen att utföra nödvändiga 
åtgärder och reparationer, tala med din kontaktperson på Kylma. Uppdrag som utförts utan godkännande av Kylma 
ersätts inte.

Ersättning som utgår avser avhjälpande av felet och är ett fast belopp i SEK enligt tabell ”Mekaniska komponenter” 
oavsett tid på dygnet. Servicerapport på utfört arbete skall bifogas fakturan.

Resor ersätts med ett fast belopp om 400 SEK per tillfälle, dock vid max två tillfällen och oavsett avstånd.  Trakta-
menten eller andra resekostnader, verktyg, maskiner och olika typer av maskinella lyft ersätts inte.

Materiel såsom komponenter och köldmedium skall rekvireras från Kylma.

Ersättning för av staten debiterade skatter och avgifter ersätts inte. Köparen skall ha fullgjort sina betalningsskyldig-
heter innan ersättning för avhjälpande av felet ersätts.

Ersättning utgår ej för köldmedium i system som är beroende av en extern kylning för att inte köldmediet ska kunna  
förloras vid stillestånd t.ex. koldioxid i kaskadsystem.

Kylma förbehåller sig rätten till eventuella prisändringar.



Leveransbestämmelser tillägg
Mekaniska komponenter

 
Åtgärd/komponent

Ersättning 
SEK

 
Åtgärd/komponent

Ersättning 
SEK

Luftberörda batterier Övrigt

Helhermetisk- och scrollkompressor i 1 krets 1 480,- Synglas, indikator 370,-

Helhermetisk- och scrollkompressor,  
semikompressor 2 till 25 hk, mer än 1 krets

2 220,- Ackumulatortank 1 110,-

Semihermetisk kompressor, 30 till 60 hk 2 960,- Termostatisk expansionsventil 555,-

Semihermetisk kompressor, 70 till 150 hk 3 700,- Expansionskärl 185,-

Kompressorbyte Befuktare 555,-

Helhermetisk- och scrollkompressor,  
semikompressor 2 till 25 hk, mer än 1 krets

1 110,- Tank eller vätskeavskiljare 740,-

Semihermetisk kompressor, 30 till 60 hk 1 480,- Manometer 370,-

Semihermetisk kompressor, 70 till 150 hk 1 850,- Smältplugg 185,-

Kompressorbyte inkl montering sugfilter av 
med byte av insats

Ljuddämpare, vibrationsdämpare 740,-

Helhermetisk- och scrollkompressor,  
semikompressor 2 till 25 hk, mer än 1 krets

2 220,- Oljeavskiljare 740,-

Semihermetisk kompressor, 30 till 60 hk 5 550,- Backventil 555,-

Semihermetisk kompressor, 70 till 150 hk 6 660,- Tryckstyrd ventil 370,-

Plattvärmeväxlare Remskiva (fläkt) + rem 370,-

Helhermetiska- och scrollaggregat 1 295,- Pump 555,-

Semihermetiska aggregat 1 850,- Torkfilter 110,-

Tubpanneväxlare Säkerhetsventil 555,-

2 kretsar 6 660,- Vakuumpumpning, läckagekontroll +  
köldmediefyllning (1 krets)

3 kretsar 7 400,- Helhermetisk- och scrollkompressor,  
semikompressor 2 till 25 hk

925,-

4 kretsar 8 140,- Semihermetisk kompressor, 30 till 60 hk 1 295,-

Semihermetisk kompressor, 70 till 150 hk 1 665,-


